Inverter smd
compatto, potente, senza compromessi – assolutamente “smart”
smart micro drive
Le vostre applicazioni richiedono
ingressi digitali e analogici, velocità preim-
postate e display con tastiera, ma lo
spazio e il budget sono limitati? L'inverter
smd offre una soluzione senza compro-

’ ’
R F
M
Tabella di selezione per ordinare correttamente
’ ’
’
’
H
W
’
’
D
3~ 400/480 V
kW Tipo smd Dimensioni Tipo filtro Dimensioni con filtro tipo Comunicazioni
A x L x P [mm] A x L x P [mm]
0.37 ESMD371L4TXA 146 x 93 x 100 ESMD1124TMF 175 x 95 x 143 ö
0.75 ESMD751L4TXA 146 x 93 x 120 ESMD1124TMF 175 x 95 x 163 ö
1.10 ESMD112L4TXA 146 x 93 x 146 ESMD1124TMF 175 x 95 x 189 ö
1.50 ESMD152L4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 ö
2.20 ESMD222L4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 ö
3.00 ESMD302L4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 ö
4.00 ESMD402L4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 ö
5.50 ESMD552L4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 ö
7.50 ESMD752L4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 ö
11.00 ESMD113L4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 ö
15.00 ESMD153L4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 280 x 198 x 246 ö
18.50 ESMD183L4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 280 x 198 x 246 ö
22.00 ESMD223L4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 280 x 198 x 246 ö
1~ 230 V
kW Tipo smd Tipo filtro Dimensioni Comunicazioni
A x L x P [mm]
0.25 ESMD251X2SFA Filtro di rete integrato 146 x 93 x 83 —
0.37 ESMD371X2SFA Filtro di rete integrato 146 x 93 x 83 —
0.55 ESMD551X2SFA Filtro di rete integrato 146 x 93 x 92 —
0.75 ESMD751X2SFA Filtro di rete integrato 146 x 93 x 92 —
1.50 ESMD152X2SFA Filtro di rete integrato 146 x 114 x 124 —
2.20 ESMD222X2SFA Filtro di rete integrato 146 x 114 x 140 —
3~ 200/230 V
kW Tipo smd Dimensioni Tipo filtro Dimensioni con filtro tipo Comunicazioni
A x L x P [mm] A x L x P [mm]
0.37 ESMD371X2TXA 146x93x83 ESMD1124TMF 175x95x126 —
0.75 ESMD751X2TXA 146x93x92 ESMD2224TMF 175x118x135 —
1.10 ESMD112X2TXA 146x93x141 ESMD5524TMF 175x118x184 —
1.50 ESMD152X2TXA 146x93x141 ESMD5524TMF 175x118x184 —
2.20 ESMD222X2TXA 146x114x140 ESMD5524TMF 175x118x184 —
3.00 ESMD302X2TXA 146x114x171 ESMD5524TMF 175x118x214 —
4.00 ESMD402X2TXA 146x114x171 ESMD1134TMF 226x150x214 —
5.50 ESMD552L2TXA 197x146x182 ESMD1134TMF 226x150x225 ö
7.50 ESMD752L2TXA 197x146x182 ESMD1134TMF 226x150x225 ö
11.00 ESMD113L2TXA 248x195x203 ESMD2234TMF 280x198x269 ö
15.00 ESMD153L2TXA 248x195x203 ESMD2234TMF 280x198x269 ö
Dati grande varietà di opzioni
1/N/PE
180 V ... 264 V;
48 Hz ... 62 Hz